
Dohoda o obchodních podmínkách ev. č. 3 060 07 10 

IŠV.č.: 3 060 0710 
C.j. I 1727/2007 

Dohoda O obchodních podmínkách 
ev. č. smlouvy zákazníka: 2709017 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednali: 

Zákazník: 
CENTRUM BABYLON, a. s. (dále jen Centrum Babylon) 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1005, datum 
zápisu 14. 7. 1997 

Nitranská 1 

46012 Liberec 

zastoupená: Ing. Vlastimilem Čadílkem, místopředsedou představenstva 

IČZV 250 22 962 
DIC: CZ25022962
bankovní spojení: 

a 
Provozovatel: 
Dopravní podnik města Liberce, a. S. (dále jen DpmL) 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 372, datum 
zápisu 1. 4. 1993 

Mrštíkova 3 
46171 Libereclll 

zastoupená: lng. Jiřím Veselkou, ředitelem společnosti, na základě plné moci 

ıČ:ˇ473 11 975 
DIC: CZ47311975 
bankovní Spojení:  

následující dohodu O Obchodních podmínkách: 

1.PŘEDMÉT DOHODY 
1.1. Provozování reklamy na dopravních prostředcích MHD provozovatele podle potřeb a 

termínů zákazníka, a to na základě dílčích objednávek vystavených Centrem Babylon a 
potvrzených DpmL, za podmínek stanovených v této dohodě. 

1.2. Roční objem plnění mezi smluvními stranami je oboustranně sjednán ve výši 135 000,- Kč 
plus příslušná DPH. 

2. TRVÁNÍ DOHODY 
2.1. Tato dohoda se sjednává na dobu neurčitou. 

3. CENOVÁ UJEDNÁNÍ 
3.1. Centrum Babylon objednává reklamu podle bodu 1. a to podle vlastního uvážení, Z položek 

uvedených v ceníku reklamních Služeb, který je nedílnou součástí této dohody.

I



Dohoda O obchodních podmínkách ev. č. 3 060 07 10 

3.2. Za realizované reklamní plnění DpmL vystaví vždy k 31. 12. běžného roku daňový doklad 
za své realizované služby v rozsahu podle čl. 1., resp. čl. 4. této dohody a doručí ho Centru 
Babylon. 

3.3. Úhrady za tyto služby do výše sjednaného finančního objemu zákazník nebude hradit, na 
vystavovaných daňových dokladech uvede DpmL ,,Neproplácet, Zápočetl“ a daňový doklad 
se Započte vůči daňovému dokladu vystaveného zákazníkem podle související smlouvy 
č.9801002, uzavřené též účastníky této dohody. 

3.4. Na případné čerpání reklamních služeb nad touto dohodou stanovený rozsah vystaví DpmL 
a Centru Babylon doručí samostatný účetní daňový doklad se splatnosti 30 dní od 
vystavení. 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
4.1.Zhotovení reklamního polepu nebo letáku (včetně grafického návrhu) je plně v režii 

zákazníka. 
4.2. Pro plnění reklamních služeb ze strany DpmL platí dále obchodní podmínky, které jsou 

uvedeny v ceníku reklamních Služeb, kterýje přílohou a nedílnou součástí této dohody. 

5. PLATNOST DOHODY 
5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávnënými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem 1. 1. 2008. 
5.2. Nabytím účinnosti této dohody se v plném rozsahu ruší účinnost smlouvy ev.č. 3 005 98 10 

ze dne 29. 1. 1998 včetně všech jejich dodatků. 
5.3. Změny této dohody mohou být prováděny pouze písemnými a číslovanými dodatky 

podepsanými oprávnënými Zástupci obou smluvních stran. 
5.4. Vztahy vyplývající Z této dohody a touto dohodou neupravené se řídí ustanovením 

obchodního Zákoníku. 
5.5. Dohoda obsahuje dva (2) listy, je psána ve čtyřech (4) vyhotoveních, Z nichž Zákazník 

obdrží dvě vyhotovení a provozovatel obdrží po dvou exemplářích. 
5.6. Smluvní strany této dohody prohlašují a stvrzují svými podpisy, že maji plnou Způsobilost 

k právním úkonům a že tuto dohodu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji 

neuzavírají vtisni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji před podpisem 
řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

. 
Č7. .ZOO 9- ^ Z" 

^. v Liberci dne: vuberøi dne: .............. _. 

2


